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בש"פ 5267/18 – מדינת ישראל נגד שחר בגדדי,שלמה בגדדי

בבית המשפט העליון

בש"פ 5267/18

כבוד השופט ע' גרוסקופף לפני:  

מדינת ישראל המבקשת:

                                          

נ ג ד

                                                                                                  

1. שחר בגדדי המשיבים:
2. שלמה בגדדי

                                          

בקשה שנייה להארכת מעצר מעבר לתשעה חודשים
לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה –

מעצרים), התשנ"ו-1996

                                          

תאריך הישיבה:                  ד' באב התשע"ח (16.7.18)

בשם המבקשת:                   עו"ד ארז בן אוריה

בשם המשיבים:                  עו"ד רונן חליוה; עו"ד אביעד חייט

ה ח ל ט ה

1.       לפניי בקשה שנייה להארכת מעצר המשיבים בתשעים ימים, החל מיום 19.7.2018 או עד למתן פסק דין בת"פ
46964-07-17 בבית המשפט המחוזי בחיפה, לפי המוקדם.
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,MDMA 2.       ההליך המתנהל בעניינם של המשיבים נוגע לכתב אישום שעיקרו רכישה וייבוא סמים מסוכנים מסוג
קאנבוס, קוקאין ועוד בכמויות מסחריות. על פי כתב האישום, הרכישה והייבוא בוצעו באמצעות הזמנה מהאינטרנט

בדרכים מתוחכמות, ומכאן התרשמות בית המשפט שדן בהארכת המעצר עד תום ההליכים כי נשקפת מסוכנות
מהמשיבים המחייבת השארתם במעצר מאחורי סוגר ובריח, וסירובו לשחרורם לחלופת מעצר למרות המלצת שירות

המבחן.

3.       באי כוח המשיבים טוענים כי למרות שבתיק התקיימו ישיבות רבות עד כה, ואף נקבעו ישיבות רבות לחודשים
הקרובים, צפוי ההליך להתמשך עוד זמן רב לאור מספר העדים וקצב החקירה של כל אחד מהם, וכן בשל כשלי חקירה

הקיימים לשיטתם. לפיכך, סבורים הם כי ראוי לשחרר את המשיבים לחלופת מעצר כבר עתה, וזאת במיוחד בשים לב
לעובדה ששני מעורבים אחרים בפרשה, אשר לטענתם מעורבות אחד מהם היא אפילו גבוהה ממעורבות המשיבים, כבר

שוחררו לחלופת מעצר.

4.       לאחר ששמעתי את באי כוח הצדדים הגעתי למסקנה כי לפחות בשלב בו אנו מצויים יש מקום להיענות לבקשת
המדינה ולאפשר את הארכת מעצר המשיבים בתשעים ימים נוספים. המדובר בכתב אישום חמור, הנוגע לרכישה וייבוא
של סמים בכמויות עצומות, ומכך מתבקשת המסקנה כי מסוכנות המשיבים מצדיקה בשלב זה את המשך מעצרם, וזאת

בשים לב לזמן בו הם מצויים במעצר. יצוין כי במשפט זה רשומים אמנם עדים רבים, ונראה כי אין הוא קרוב לסיומו,
ואולם בית המשפט הדן בתיק העיקרי קבע מספר רב של דיונים בתדירות גבוהה, ויש לקוות כי במהלך דיונים אלה יקודם

התיק בצורה שתאפשר סיום שמיעתו בתוך מספר חודשים. היה ויתברר, כפי שצופים באי כוח המשיבים, כי המשפט
מתארך מעבר לכך, אכן יהיה מקום לקיים בחינה מחודשת של העמדה כי על המשיבים להמשיך ולהימצא במעצר

מאחורי סורג ובריח – אבל עוד חזון למועד.

5.       לאור זאת יוארך מעצרם של המשיבים בתשעים ימים נוספים החל מיום 19.7.2018 או עד למתן החלטה אחרת
בעניינם על ידי בית המשפט המחוזי בחיפה, לפי המוקדם.

          ניתנה היום, ד' באב התשע"ח (16.7.2018).
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